ASSOCIÇÃO DESPORTIVA FACEX
11.421.998/0001-14 Desde 2009

Rua: Teixeira Soares, 118 Jd. Das Acácias – Guarulhos SP |CEP: 07140-200
+ 55 11 2402-1169 |Site: www.adfacex.org.br | Email: contato@adfacex.org.br

ADF – ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FACEX

CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL 003/2025

TERMO DE FOMENTO 957172/2024

MODALIDADE: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: MATERIAL ESPORTIVO – VISEIRAS, SACOCHILAS E GARRAFA SQUEZZE.

A Comissão de Compras da ADF - Associação Desportiva Facex, torna público que

a empresa AMANDA CRISTINA FERRAZ DE SOUZA 14753845800, CNPJ

45.580.999/0001-23, apresentou o menor preço  para aquisição de material esportivo –

viserias, sacochilas e garrafa squezze, de acordo com as especificações constantes no plano

de trabalho aprovado pelo Ministério do Esporte, bem como atende os pré-requisitos para o

referido serviço, exposto na cotação prévia de preço nº 003/2025, para atuar na execução

do Termo de Fomento 957172/2024

Guarulhos, SP 10 de março de 2025.

Alessandra da Silva Santos

 Presidente – ADF

http://www.adfacex.org.br/
mailto:contato@adfacex.org.br

		2025-03-10T14:59:04-0300